Cuninus Ottor, Ott Hedinen, Heinricus Murri de villa Ögst, 

Basil. dyoc., pro se atque villanis et conmunitate eiusdem 
v 

ville Ögst, pro quibus dicti conparentes expresse cavent de rati- 

habicione omnium et singulorum subscriptorum, ipsorumque 

heredum atque successorum eiusdem ville universis parte ex 

altera. Prefateque partes hinc indeet qualibet (1. quael.) earun- 

dem nostre iurisdictioni se sponte subicientes ac submittentes 

pro se suisque heredibus ac successoribus ipsarum universis con- 

fessi fuerunt et in jure coram nobis publice recognoverunt, se in 

unum concordasse et convenisse modis, pactis et convencionibus 
infra scriptis in et super controversigia litis, discordia mota inter 

partes ipsas super eo et ob id, quod predicte persone atque con- 
munitas ville Ögst predicte prefato domino Heinrico Divitis mi- 

liti de juribus et serviciis sibi debitis juxta modum, formam et 

tenorem cuiusdam certi cirographi sigillo sereniss princ. dom. 

KarolPd. g. Roman, regi(s) et s.augusto (L—i.) pendenti integre 

sigillati, cuius principium sic incipit : 

Wir Karl v. g. g. rbm. k. etc. veriehent und thnd kirnt offen~ 

lieh mit disem brief, daz wir habent angesehen getrüiven willigen 

und staten dienst, den uns und dem rbmschen rieh von langen 

ziten unser lieben getruwen Erhärt, Peterman und Heinrich die 

Pichen von Pasel ist (l. ie) unverdrossenlich geton habent und 

noch tun sulent und mügent inkünftigen ziten etc.; iinis vero talis 
est: mit urkunde dis brief es versigelt mit uns. k. ins., der geben 
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ist ze Basel n. Chr. g. 1347 jar an dem h. abent ze winachten, in 

dem anderen jare unser riche; coram nobis exhibito, ostenso, 
in medium producto atque lecto parere ac de eisdem satisfacere 

recusarunt. 

1. Et primo ac principaliter partes eedem predicte concorda- 

runt, ut sic quod cymiterium situm in villa Ogst predictä prefato 

domino Heinrico Divitis militi et Omnibus suis heredibus ac suc- 
cessoribus universis atque suis debet hinc inde ex nunc et in 

antea fore et esse apertum et paratum ad omnimodam ipsorum 

necessitatem , in fulgo (1. vulgari): und sol der hilchoff ze Ogst 

her Heinrich Richen dem ritter. sinen erben und sinen nach- ♦ j 
körnen und den iren offen ston und warten za allen Iren nbten. 

2. Est eciam inter partes antedictas initum et conventum, 

quod omnes et singuläres persone et qualibet (1. quael.) earum- 
dem in dicta villa O'gst domicilium habentes, quod in vulgari di- 

citur, die da husrbchi hbnd, annuo festo S. Martini ep. hyemalis 
dare debent. et assignare dom. Heinrico Divitis militi predicto 

vel suis heredibus ac successoribus universis unum quartale 
avene, mensure oppidi Rinfeldensium, et in carnisbrivio unum 

pullum. 

3. Insuper eciam predictä conmunitas ville Ögst prefate et 

eorum eiusdem ville successores annuo festo S. Martini predicto 

solvere, dare et in civitatem Basiliensem ad ianuam, dictam za 
dem salcztürlin, Basil, ipsorum sumptibus et expensis presentare 

debent et tenentur dom. Heinrico Richen mil. pretacto vel suis 

heredibus unam navim lignis compustibilibus aptis repletam 
huiusmodi warandie, prout jdem villani ville Ogst predicte huius- 

modi ligna adversus alios homines honestos ipsis vendita pre- 
stant et hactenus prestare consweverunt warandiam sine dolo. 

4. Debent eciam antedicti villani annuo dare, persolvere et 
presentare iam dicto festo S. Martini prelibato dom. Heinrico 

Richen militi vel suis heredibus decem libras denar. Basil., 
Baslee usualium mediante et cum quibus vinum et panis in ipsa 

civitate Basiliensi conmuniter comparari potest atque emi. 

5. Quibus quidem lignis nec non denariis predictis, sic ut 

prescribitur, per eosdem villanos vel eorum in dicta villa succes¬ 

sores annuo persolutis, traditis et presentatis dom. Heinrico 
dicto Richen militi vel eius heredibus iam dicti villani ipso- 

rumque in dicta villa successores exhonerati esse debent omni 
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stüra et exactione sibi a dom. Heinrico Riclien vel suis heredibus, 
ipso in humanis non existenti, per eosdem debitores (solvenda J). 

6. Potest eciam ex condicione inita inter partes ipsas idem 

dom. Heinricus Divitis mil. vel sui heredes recipere atque se- 

care tot et tanta ligna, tarn combustibilia quam alias ad struc- 

turas edifficii pertinencia, quanta vult aut indiget iuxta sue 

necessitatis congruenciam sine dolo, in vulgo: als vil er zu siner 

notdurft bedarf ze Imwende und ze brennende in den weiden, 

sine dolo. 
7. In casu autem, puo predicti villani vel eorum dicte ville 

Ogst successores insuper aliqua lingna in silvis et nemoribus ibi¬ 

dem sitis inutiliter vendere et distrahere vellent, ex tune pote- 
runt quinque iurati eiusdem ville Ogst existentes huiusmodi ven- 

dicionem prefado dom. Heinrico Divitis vel suis heredibus prein- 

timare, debent ettenentur et intimacione ipsis, ut sic per eosdem 

quinque iuratos super huiusmodi lignorum alienacione et ven- 

dicione , ut predicitur, facta idem dom. Heinricus Divitis mil. 

suique heredes aut successores quicunque , eosdem villanos ville 

Ogst pro tune ibidem existentes et in huiusmodi vendicione ligno¬ 

rum predictorum ut sic concencientes emendare ad eius vel eorum 

graciam sine dolo. 
8. (Si 2) Contigeret (1. conting.) autem vel eveniret, quod 

v 

silva dicta der von Ogst walt annichilaretur, in vulgo: inen ab 

gieng, und inen abgehowen würde oder genomen , sic quod nulla 

ibidem foret aut esset silva, ex tune pactis et convencionibus ha- 

bitis inter partes, iam dicti villani ipsorumque in dicta villa Ogst 

successores ad solucionem et presentacionem annuam, ut prefer- 

tur, predictorum reddituum decem librarum denar. Basil. nec 

non lignorum in navi et eius quantitatem presentandam minime 

astringuntur et exonerati esse debent ex tune a solucione et pre- 

sentatione eorundem penitus et in toto. 

9. Et nichilominus iidem villani et eorum in dicta villa Ogst 

successores non eo minus habere et uti frui debent aut tenentur 

paseuis , in vulgo: und süllent dar umb nit dester minre nüczen 

und messen wunne und weide, weg und stege noch als vor. 

Et hanc convencionem predictam fatentur partes eedem ante- 

dicte atque protestantur ipsam inter se mutuo iniisse et fecisse, 
sicut et ipsam, ut premittitur, inierunt coram nobis sine preju- 

dicio sacrosancti Romani imperii, dom. Heinrici Richen militis et 
heredum eius, prefate conmunitatis ville Ogst et illorum in ipsa 
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villa suceessorum nulli eorunclera in jure suo aliquod dampnum 
conferendo sive dolo , sic quod eedem partes inter se mutuo et 
qualibet (1. quael.) ipsarum pro se et suis in fidelem amiciciam ex 
nunc in antea habendam concordarunt et consencierunt (1. con- 
senser.), ita quod neutra pars aliam ex nunc ut ex tune premis- 
sorum occasione nondum (1. nunquam) offendere debet aut per- 
turbare verbis aut factis, publice vel occulte per se vel alios aut 
hec fieri procurare. (ftolgt baS enblid)e ©elitönifj ber Parteien, biefen 
Vertrag ju galten uitb auf olle (Sinvebeit ju verdaten. 93efiegelt oon bem 
geiftlidjcn <55ericf>töl)ofe, bem £einrid) 9teid) für fid) unb bie ©emeinbe Slugft, 

Dort 3op. ö. ©ptingeu, genannt 5püUant, unb Slrnolt o. 53äreufel$, beffen f(ei= 
neS riutbeS ©iegel allein erhalten unb befannt ift). 

Orig, ju ÄarlSrulfc, unterfdjrieben: Albertus Reimer de Gengenbach 

notarius hec scripsit. (gr mar fein fpradfridftiger ©Treiber. 
liefern 2Bei6tl)um liegt eine alte Sßklbmarf git ©runbe, meil eö nur fotfG